
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

// 2012г №

О профилактике семейного неблагополучия.

В соответствии с перечнем поручений совещания с участием

губернатора Саратовской области от 13.11.2012 года, в целях профилактики

семейного неблагополучия и социального сиротства в системе социальной

защиты населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений

1.1. Проработать механизм поэтапного размещения рекламы «телефона

доверия» для учащихся и родителей на школьных принадлежностях в срок

до 3.0 ноября 2012 года.

1.2. Отчет о проделанной работе направить в управление образования в

срок до 1 декабря 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Пятницыну М.В.

Начальник управления образования ^^ М.В.Левина


